
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток до рішення 
Броварської міської ради  Броварського району Київської області         

від 27.04.2021 №168-06-08  
  

З метою виконання законів України «Про адміністративні послуги», «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення права громадян 
на доступ до державної реєстрації актів цивільного стану у зв’язку з 
укрупненням територіальних громад»,  розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 16.05.2014 №523-р «Деякі питання надання адміністративних 
послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних 
послуг»,  розглянувши подання начальника  Центру обслуговування 
«Прозорий офіс»  виконавчого комітету Броварської  міської ради 
Броварського району Київської області, керуючись статтею 25  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, 
діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області
 
ВИРІШИЛА:

1. Внести в додаток до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 27.04.2021 №168-06-08 "Про затвердження переліку 
адміністративних послуг, які надаються через відділ надання 
адміністративних послуг Центру обслуговування «Прозорий офіс»  
виконавчого комітету Броварської міської ради  Броварського району 
Київської області» такі зміни:

1.1.Пункт  6 викласти в новій редакції, а саме:
«6. Управління  соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.
6.1.Видача особі подання про можливість призначення її опікуном або 
піклувальником повнолітньої недієздатної особи або особи, цивільна 
дієздатність якої обмежена.
6.2. Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо відмови від 
майнових прав підопічного.
6.3. Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо видання 
письмових зобов’язань від імені підопічного.
6.4. Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо укладення 
договорів, які підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній 
реєстрації, в тому числі договорів щодо поділу або обміну житлового 
будинку, квартири.



6.5.  Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо укладення 
договорів щодо іншого цінного майна.
6.6. Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо управління 
нерухомим майном або майном, яке потребує постійного управління, 
власником якого є підопічна недієздатна особа.
6.7. Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо передання 
нерухомого майна або майна, яке потребує постійного управління, власником 
якого є підопічна недієздатна особа, за договором в управління іншій особі.
6.8. Видача піклувальнику дозволу для надання згоди особі, дієздатність якої 
обмежена, на вчинення правочинів щодо відмови від майнових прав 
підопічного.
6.9. Видача піклувальнику дозволу для надання згоди особі, дієздатність якої 
обмежена, на вчинення правочинів щодо видання письмових зобов’язань від 
імені підопічного.
6.10. Видача піклувальнику дозволу для надання згоди особі, дієздатність 
якої обмежена, на вчинення правочинів щодо укладення договорів, які 
підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній реєстрації, в тому 
числі договорів щодо поділу або обміну житлового будинку, квартири.
6.11. Видача піклувальнику дозволу для надання згоди особі, дієздатність 
якої обмежена, на вчинення правочинів щодо укладення договорів щодо 
іншого цінного майна.
6.12. Установлення статусу, видача посвідчення «Учасника війни».
6.13. Надання матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської 
територіальної громади.
6.14. Відшкодування витрат на поховання загиблих (померлих) учасників 
антитерористичної операції / операції Об’єднаних сил, постраждалих 
учасників Революції Гідності та бійців – добровольців АТО».

1.2. Пункт 13 доповнити підпунктами 13.2-13.5:
13.2. Державна реєстрація народження.
13.3. Державна реєстрація зміни імені.
13.4. Державна реєстрація шлюбу.
13.5.  Державна реєстрація смерті.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського 
голову. 

Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО  

м.Бровари
від 22.06.2021 р.
№ 299-08-08


